

Foreningskalenderen ApS
Engvej 1, 7200 Grindsted

CVR-nr. 13 51 27 01

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Preben Seidenschnur
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foreningskalenderen ApS Engvej 1 7200 Grindsted
	Telefon: 75 31 06 20
	CVR-nr.: 13 51 27 01
	Stiftet: 1. oktober 1989
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Direktion	Preben Seidenschnur
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Seidenschnur Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.365 t.kr. mod 1.459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.364.690	1.458.822
2 Personaleomkostninger	-1.005.625	-1.282.947
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.334	-40.166
Andre driftsomkostninger	-30.041	-13.090
Driftsresultat	290.690	122.619
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.868	27.853
Andre finansielle indtægter	7.785	60.771
Øvrige finansielle omkostninger	-68.261	-104.418
Resultat før skat	262.082	106.825
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	262.082	106.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	262.082	106.825
Disponeret i alt	262.082	106.825

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.326	181.701
Materielle anlægsaktiver i alt	43.326	181.701
Anlægsaktiver i alt	43.326	181.701
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	126.806	229.942
Varebeholdninger i alt	126.806	229.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	939.617	1.180.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.617.766	1.421.881
Tilgodehavende selskabsskat	0	504
Andre tilgodehavender	3.200	3.200
Periodeafgrænsningsposter	16.663	12.590
Tilgodehavender i alt	2.577.246	2.618.597
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	207.346
Værdipapirer i alt	0	207.346
Likvide beholdninger	22.732	1.519
Omsætningsaktiver i alt	2.726.784	3.057.404
Aktiver i alt	2.770.110	3.239.105

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	978.333	716.251
Egenkapital i alt	1.103.333	841.251
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	85.229	56.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.229	56.155
Gæld til pengeinstitutter	124.891	1.347.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.041	205.196
Anden gæld	1.246.616	789.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.581.548	2.341.699
Gældsforpligtelser i alt	1.666.777	2.397.854
Passiver i alt	2.770.110	3.239.105

- 1 Særlige poster**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	609.426	734.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.825	106.825
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	716.251	841.251
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.082	262.082
	125.000	978.333	1.103.333

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
I regnskabsposten andre driftsindtægter er der indregnet 160 t.kr. i forbindelse med modtaget Covid-19 kompensation til selvstændige samt dækning af faste omkostninger.		
Andre driftsindtægter indgår i bruttofortjenesten i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	979.744	1.243.248
Andre omkostninger til social sikring	25.881	39.699
	1.005.625	1.282.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning Seidenschnur Holding ApS	31.868	27.853
	31.868	27.853
	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	258.950	300.037
Tilgang i årets løb	0	117.696
Afgang i årets løb	-117.696	-158.783
Kostpris 31. december	141.254	258.950
Afskrivninger 1. januar	-77.249	-177.776
Årets afskrivninger	-38.334	-40.166
Afskrivninger, afhændede aktiver	17.655	140.693
Afskrivninger 31. december	-97.928	-77.249
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.326	181.701

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 125 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.000 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	939 t.kr.
---	-----------

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 8 t.kr., der ikke er optaget i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seidenschnur Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.